
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1»
(МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР ДЕШАР АН 
ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ № 1» 

П Р И К А З

19.10.2023 с.Герзель-Аул № 191-од
О назначении учителя наставника

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью оказания помощи молодым 
специалистам при адаптации в педагогических, ученических и родительских 
коллективах и повышения уровня их профессиональной подготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить учителя математики, Байсунгурову Лизан Сайтпашаевну, 

наставником молодого специалиста Мунциева Апти Ахмедовича (учителя 
физкультуры).

2. Назначенному педагогу-наставнику организовать работу по
повышению уровня общедидактической и методической подготовленности 
молодому педагогу к организации и проведению воспитательно
образовательной работы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УР Хатаеву П.И.

И.о.директора

С приказом ознакомлены:

Мунциев А.А.


